
Реден 

број
Име Презиме Татково име Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Марко Солески Емил 90.00 1

2 Давор Цековски Благој 90.00 1

3 Леа Крстева Тоше 85.00 1

4 Ивана Лефкова Трајче 85.00 1

5 Александра Станоевска Горанчо 85.00 1

6 Славе Наков Игорчо 84.00 1

7 Матеја Атанасовска Делчо 84.00 1

8 Илија Ризовски Митко 82.26 1

9 Љубица Атанасова Сашко 81.66 1

10 Антониа Симјоновска Дени 81.00 1

11 Александар Стоиловски Бобан 80.88 1

12 Кирил Вагадински Марин 79.70 1

13 Раде Митрев Киро 79.10 1

14 Марио Џамбаски Ванчо 78.54 1

15 Кристијан Џалевски Ванчо 78.50 1

16 Кристијан Пачарски Ванчо 77.82 1

17 Стефанија Филиповска Војчо 77.00 1

18 Ѓорѓи Ристов Перо 76.00 1

19 Христијан Митковски Славјан 76.00 1

20 Жаклина Манчева Николчо 75.16 1

21 Андреа Јанева Данче 75.00 1

22 Меланија Гоцевска Дарко 75.00 1

23 Наталија Арменска Ванчо 75.00 1

24 Стефанија Стојановска Горан 75.00 1

25 Никола Јефтимовски Тони 75.00 1

26 Бојан Димитровски Славчо 74.84 1

27 Марија Манасова Ангел 71.44 1

28 Јована Пармачка Зоран 73.80 1

29 Петар Петров Златан 73.14 1

30 Роберто Јаневски Гоце 73.00 1

31 Софија Васева Звонко 72.88 1

32 Живко Манчев Николчо 72.40 1

33 Живко Узунов Илија 70.00 1

34 Благој  Кацарски  Никола 69.84 1

35 Стојан Димов Борис 69.50 1

36 Климент Трајков Панчо 69.00 1

37 Јасин Мемедов Атин 68.00 1

38 Давид Голчовски Горан 65.00 1

39 Андреј Ѓеоргиев Николчо 61.64 1

40 Михаел  Стаменковски Борче 59.78 1

41 Николина Наумова Јовчо 90.00 2
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42 Антонио Трајковски Методија 90.00 2

43 Филип Костовски Бошко 85.00 2

44 Кевин Пецов Јовица 85.00 2

45 Тамара Николовска Мирче 85.00 2

46 Анастасија Цветановска Милан 85.00 2

47 Сандра Атанасовска Радислав 84.44 2

48 Драгана Цветановска Димитар 84.44 2

49 Магдалена Георгиева Гоце 84.44 2

50 Христина Митрева Иван 83.86 2

51 Тамара Нацева Гоце 82.86 2

52 Тијана Ангелова Митко 82.84 2

53 Викторија Атанасова Гоце 82.28 2

54 Јована Стојчевска Јонче 81.80 2

55 Илија Делов Николчо 81.56 2

56 Николинка Василева Боро 81.24 2

57 Андреа Ивановска Гоце 81.24 2

58 Патрик Петров Јонче 81.00 2

59 Фросина Спасовска Драги 79.84 2

60 Ана Марија Лостова Борче 79.40 2

61 Никола Петровски Бошко 77.56 2

62 Михаела Георгиева Славко 77.00 2

63 Тијана Илиевска Јонче 77.00 2

64 Сергеј Стојановски Гоце 74.56 2

65 Ангела Павловска Марјан 73.60 2

66 Мартина Петровска Гоце 71.24 2

67 Давор Кимовски Миле 71.24 2

68 Мартин Столески Јосе 70.68 2

69 Климент Алексов Мирче 69.00 2

70 Кире Колевски Звонко 66.68 2

71 Аријана Постоловска Блажо 64.84 2

72 Баже Јанковски Горанче 64.12 2

73 Дарко Ничков Миле 63.24 2

74 Давид Миленковски Иле 62.16 2

75 Гордана Коцева Петре 61.12 2

76 Филип Петрушев Игор 61.00 2

77 Андреј Трајчевски Тони 59.00 2

78 Илина Маневска Благојчо 57.00 2

79 Филип  Гичев Страше 49.00 2

80 Никола Павлов Трајко 40.00 2

81 Сергеј Настевски Драшко 89.28 3

82 Марија Лазарева Васил 87.44 3

83 Илинка Сотирова Предраг 85.00 3

84 Жанета Манчева Николчо 85.00 3

85 Филип Калаџиски Марјанчо 85.00 3

86 Магдалена Столеска Јосе 85.00 3

87 Ристе Дамбов Дејанчо 84.48 3

88 Росица Брдарска Горан 84.44 3



89 Гордан Димовски Мирјанчо 84.16 3

90 Софија  Делиџакова Сашко 81.36 3

91 Душка Стојчовска Илија 81.12 3

92 Мартин Пауновски Демјан 80.92 3

93 Матеј Георгиевски Горан 80.00 3

94 Алек Ѓорѓиев Ристо 79.80 3

95 Верче  Величкова Зоранчо 78.92 3

96 Виктор Грижев Јовче 78.72 3

97 Леонид Станковски Мирјанчо 77.56 3

98 Сара Марковска Гоце 71.40 3

99 Мартин Дочински Мики 63.20 3

100 Дамјан Арсов Дејан 67.04 3

101 Роберта Џаџовска Гоце 62.28 3

102 Денис Трајанов Оливер 58.28 3

103 Бојана Миладинова Миле 54.72 3

104 Леонардо Блажевски Горан 52.90 3

105 Симона  Јовановик Власто 76.40 3

106 Далибор Бошковски Оливер 76.40 3

107 Марија Чочкова Дарко 76.20 3

108 Миа Мартина Маџункова Столе 75.00 3

109 Ружица Лазова Зоран 74.60 3

110 Дејвид Бошковски Оливер 73.76 3

111 Мери  Анчевска Марјан 73.64 3

112 Сара Јанкова Панде 73.10 3

113 Ален Илиевски Миле 73.04 3

114 Иван Јакимовски Игор 72.84 3

115 Теодора Стојковска Благој 72.84 3

116 Никола Јанев Ристе 72.68 3

117 Ивана  Алачовска Васил 71.88 3

118 Ана Коколанска Славе 71.52 3

119 Мартин Јованов Тоде 71.12 3

120 Давид Балтовски Ванчо 70.64 3

121 Дејвид Веселиновски Димче 70.16 3

122 Дени Коцев Блажо 69.56 3

123 Софија  Гошевска Сашко 68.56 3

124 Антонио  Зафиров Голуб 68.24 3

125 Едис Мемедов Атин 68.16 3

126 Дамјан Трајчев Дејанче 67.56 3

127 Евгенија Донева Гоце 67.16 3

128 Горан Костадинов Марјан 66.70 3

129 Јован Димитров Александар 66.52 3

130 Филип Петровски Игор 65.60 3

131 Јакимче Павловски Дејан 65.56 3

132 Ален Анастасовски Дејан 65.04 3

133 Божидар  Стаменковски Дејанчо 64.88 3

134 Матеј Стоименовски Ацо 64.00 3

135 Филип Темелков Станче 56.68 3



136 Љупче Велевски Ванчо 56.12 3

137 Александар Ристовски Ванчо 55.04 3

138 Стефан Ромовски Горан 53.84 3

139 Јасмин Стаменковски Сашо 52.72 3

140 Ана Митрева Зоранчо 89.09 4

141 Бојан Ѓоргиевски Сашо 88.64 4

142 Петре Димчевски Димче 85.00 4

143 Антонио Василев Јонче 85.00 4

144 Љубинка  Механџиска Маринчо 84.65 4

145 Изабела Анастасова Ацо 84.28 4

146 Теа Цветковска Дарио 82.68 4

147 Влатко Витанов Јане 82.68 4

148 Македонка Алагозовска Зоран 81.74 4

149 Стојанка Златкова Спасо 81.34 4

150 Саве Златкова Спасо 80.62 4

151 Костадин Атанасов Сашко 79.69 4

152 Наташа Китановска Љупчо 79.48 4

153 Ана Шатевска Ѓорѓи 79.05 4

154 Елена  Божинова Димитар 78.81 4

155 Теона Стефановска Тони 78.77 4

156 Евгенија Калпачка Дарко 78.44 4

157 Филип Тренчевски Маријан 77.94 4

158 Ева Величковска Сашко 77.09 4

159 Мерал Незировска Феми 77.00 4

160 Дијана Гичева Страше 76.63 4

161 Симона Јорданова Боне 72.92 4

162 Петранка Јакова Златко 75.53 4

163 Давид Мирчевски Љупчо 75.50 4

164 Бојан Стоименовски Дејан 75.42 4

165 Милена Аџиска Звонко 75.24 4

166 Маја Велкова Зоран 75.00 4

167 Стефанија Коцева Наце 75.00 4

168 Ѓорѓе Гогов Панде 74.96 4

169 Марија Петрова Златан 74.86 4

170 Андреј Алексовски Стојанче 74.73 4

171 Александра  Пеичинска Благојчо 74.52 4

172 Леонора Стојановска Стане 74.33 4

173 Љупчо  Мајсторски Гоце 73.29 4

174 Тале Наковски Виктор 72.25 4

175 Николија Стоименовска Делче 71.40 4

176 Христијан Зафиров Митко 70.57 4

177 Љупка Станковиќ Горан 68.81 4

178 Марија Костадиновска Дејан 67.56 4

179 Давид Петровски Горан 65.45 4

180 Бошко Гоцевски Драги 65.34 4

181 Елена  Тановска Димитар 64.85 4

182 Стефан  Стојанов Звонко 64.38 4



183 Надица Ставровска Крсте 64.14 4

184 Ангела Митевска Драго 63.61 4

185 Мартина Џингарска Сашко 61.32 4

186 Филип Крамарски Санде 61.10 4

187 Мартин Стојковски Борче 60.89 4

188 Виторио Митевски Тони 59.18 4

189 Христијан Георгиевски Кирчо 57.66 4

190 Христијан Коцев Ванчо 57.10 4

191 Атанас Каракашевски Ристо 56.04 4

192 Климент Ристовски Рајко 48.10 4

193 Адријан Георгиевски СА 1

194 Горан Јованов СА 4

195 Никола Илиевски СА 1

196 Андреј  Коцевски СА 2

197 Игор  Велевски СА 3

198 Виктор Спасев СА 3

199 Јован Митевски СА 3

200 Драган  Цветанов СА 3

201 Ѓорѓи Ивановски СА 2

202 Давид Масевски СА 3

203 Бојан Тодоров СА 3

204 Оливер Тодоров СА 3

205 Атанас Андов СА 3

206 Павел Петревски СА 1

207 Стефан Стоиловски СА 1

208 Давид Спасов СА 2

209 Мартин  Чабуковски СА 3

210 Матеј Трајчев СА 1

211 Радослав Миленковски СА 2

212 Сандра Дејанова Игорчо 85.00 3

213 Ана Коколанска Зоран 75.00 1

214 Дејвид Николовски 70.00 4

215 Дијана Трајчевска Ивица 65.00 2
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